ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 662/2010  – Rio do Sul

O  Servidor  João  Anfilóquio  Machado,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Técnico Judiciário Auxiliar
do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 406/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 11.1, já aplicados os critérios de desempate previstos pelo
item 9.2  do  mesmo edital,  que  os  candidatos  abaixo relacionados  foram aprovados  no
referido concurso.

1. MURILO ANTUNES 8,90
2. VERÔNICA POFFO 8,70
3. CHRISTIANE REGINA MACIEL 8,00
4. DENIS CARLOS 8,00
5. JULIA GADOTTI 8,00
6. KEILAH LETÍCIA CAMPESTRINI 8,00
7. GIANINI PISETTA 7,70
8. JULIA KÁSSIA PORTO MENDONÇA 7,70
9. ALINE FRANCISCA DE FARIAS OSORIO 7,50
10. DANIEL FERNANDO FRANCENER 7,50
11. PAMELLAN JUANA PURIM 7,20
12. ROSILENE MIRANDA 7,10
13. JONAS NARDELLI CHIARADIA 7,10
14. FELIPE BITTENCOURT BUSS 7,10
15. ITALO RAFAEL HILLESHEIM 6,90
16. ANDRE RICARDO LAURINDO 6,90
17. KELLY DENISE KOTELAK 6,80
18. MARGARETE RODRIGUES 6,50
19. ANGELA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 6,50
20. MÁRCIO ANDRÉ RODRIGUES DOS SANTOS 6,50
21. PRISCILA PEIXER 6,50
22. JEAN TALON 6,50
23. SANDRO RIBEIRO COUTO 6,30
24. RÚBIA BEZ BIROLO 6,30

25. LARISSA AMORIM 6,30
26. TEREZINHA RAMOS DE JESUS 6,20

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

João Anfilóquio Machado
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso